
电路系统 > 发动机电路线束和变速箱塞绳 

位置 

1. 非涡轮增压车型 

接头 连接到 

编号 电极 颜色 面积 编号 说明 

E2 54 B A-4 B21 
隔板电路线束 

E3 16 BR A-3  

E4 2 L B-4  净化控制电磁阀 

E5 2 GR B-2  1 号燃油喷射器 

E6 2 GR A-2  3 号燃油喷射器 

E8 2 B B-2  发动机冷却液温度传感器 

E10 2 GR B-3  曲轴位置传感器 

E11 1 — B-3  机油压力开关 

E14 2 B B-3  爆震传感器 

E16 2 GR B-4  2 号燃油喷射器 

E17 2 GR B-4  4 号燃油喷射器 

E18 6 GR A-3  EGR 控制阀 

E19 1  B-2  动力转向机油压力开关 

E21 3 B A-3  歧管绝对压力传感器 

E24 4 GR B-1  前氧 (A/F) 传感器 

E25 4 B B-1  后氧传感器 

E31 3  B-2  1 号点火线圈 

E32 3  B-4  2 号点火线圈 

E33 3 B A-2  3 号点火线圈 

E34 3 B B-4  4 号点火线圈 

E35 3 GR C-3  左进气凸轮轴位置传感器 

E36 3 GR B-1  右进气凸轮轴位置传感器 

E37 2 B C-3  左进油控制电磁阀 

E38 2 B B-1  右进油控制电磁阀 

E51 2 B B-4  左换向阀执行器 

E55 2 B A-2  右换向阀执行器 

E57 6 B A-3  电控节气门控制 

E62 3 GR B-1  右排气凸轮轴位置传感器 

E63 2 B B-1  右排油控制电磁阀 

E65 3 GR B-3  左排气凸轮轴位置传感器 
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• MT 车型 

• CVT 车型 

E66 2 B C-3 左排油控制电磁阀 

E75 2 B B-3  机油温度传感器 

E130 1  B-5  油位开关 

：白色或自然色 

接头 连接到 

编号 电极 颜色 面积 编号 说明 

T1 2 GR C-1 B24 
隔板电路线束 

T2 2 BR C-1 B25 

接头 连接到 

编号 电极 颜色 面积 编号 说明 

T3 16 BR D-4 B12 
隔板电路线束 

T4 12 GR D-4 B11 

T7 9 B D-4  换档限制开关 

T27 4 B D-4  电动油泵 (带自动启动停止) 

AT1 3 B D-5  主速度传感器 

AT4 3 GR D-5  辅助速度传感器 

AT5 3 B D-4  涡轮转速传感器 

AT6 3 B D-5  辅助压力传感器 
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2. 涡轮增压车型 

  

接头 连接到 

编号 电极 颜色 面积 编号 说明 

E3 16 BR A-3  隔板电路线束 

E4 2 L B-4  净化控制电磁阀 1 

E5 2 GR B-2  1 号燃油喷射器 

E6 2 GR A-2  3 号燃油喷射器 

E8 2 B B-2  发动机冷却液温度传感器 

E10 3 B B-3  曲轴位置传感器 

E11 1 — B-3  机油压力开关 

E14 2 B B-3  爆震传感器 1 

E16 2 GR C-4  2 号燃油喷射器 

E17 2 GR B-4  4 号燃油喷射器 
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• CVT 车型 

E18 6 GR A-3  EGR 控制阀 

E24 6 B B-1  前氧 (A/F) 传感器 

E25 4 G B-1  后氧传感器 

E31 3 B B-2  1 号点火线圈 

E32 3 B B-4  2 号点火线圈 

E33 3 B A-2  3 号点火线圈 

E34 3 B B-4  4 号点火线圈 

E35 3 GR C-3  左进气凸轮轴位置传感器 

E36 3 GR B-1  右进气凸轮轴位置传感器 

E37 2 B C-3  左进油控制电磁阀 

E38 2 B B-1  右进油控制电磁阀 

E48 2 B B-3  爆震传感器 2 

E51 5 GR B-4  左换向阀执行器 

E52 2 B A-4  净化控制电磁阀 2 

E55 5 GR A-2  右换向阀执行器 

E57 6 L A-3  电控节气门控制 

E62 3 GR B-1  右排气凸轮轴位置传感器 

E63 2 B B-1  右排油控制电磁阀 

E64 2 B B-1  废气门控制电磁阀 

E65 3 GR B-3  左排气凸轮轴位置传感器 

E66 2 B C-3  左排油控制电磁阀 

E75 2 B B-3  机油温度传感器 

E124 4 B A-3  歧管绝对压力和进气温度传感器 

E130 1  B-5  油位开关 

E158 48 B A-2  
ECM 

E159 32 GR A-2  

E160 2 B B-4  高压燃油泵 

E162 3 B B-2  燃油压力传感器 

接头 连接到 

编号 电极 颜色 面积 编号 说明 

T3 12 B D-4 B12 
隔板电路线束 

T4 20 GR D-4 B11 

T7 9 B D-4  换档限制开关 
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3. 柴油发动机车型 

AT1 3 GR D-4 主速度传感器 

AT4 3 B D-5  辅助速度传感器 

AT5 3 GR D-5  前轮转速传感器 

AT6 3 B D-4  辅助压力传感器 

 

  

接头 连接到 

编号 电极 颜色 面积 编号 说明 

E2 54 B A-3 B21 隔板电路线束 

E5 2 GR B-2  1 号燃油喷射器 

E6 2 B B-2  3 号燃油喷射器 

E8 2 B B-4  发动机冷却液温度传感器 

页码，5/7电路系统 > 发动机电路线束和变速箱塞绳 > 位置

汽修帝 www.car60.com

http://www.car60.com


E10 3 GR A-3  曲轴位置传感器 

E11 1 — B-5  机油压力开关 

E15 3 GR A-2  凸轮轴位置传感器 

E16 2 GR C-4  2 号燃油喷射器 

E17 2 B C-4  4 号燃油喷射器 

E18 5 B A-2  EGR 控制阀 

E57 6 B B-4  电控节气门控制 

E64 2 BR A-3  助力控制阀 

E85 2 GR A-2  排气温度传感器 1 

E86 2 GR A-2  排气温度传感器 2 

E120 1 B B-2  3 号预热塞 

E121 1 B B-2  1 号预热塞 

E122 2 GR B-3  燃油温度传感器 

E123 2 GR B-3  吸气控制阀 

E124 4 B B-3  歧管绝对压力和进气温度传感器 

E126 3 B A-3  导轨压力传感器 

E127 1 GR B-4 F130 前电路线束 

E128 1 B B-4  2 号预热塞 

E129 1 B B-4  4 号预热塞 

E130 1  B-5  油位开关 

E132 3 GR A-2  涡轮增压举升传感器 

E133 3 B B-4  DPF 压力差传感器 

 白色或自然色 

接头 连接到 

编号 电极 颜色 面积 编号 说明 

T1 2 GR D-3 B24 

隔板电路线束 T2 2 BR D-3 B25 

T25 3 GR D-3 B545 

T26 3 B D-3  变速箱转速传感器 
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